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SE-330.976

SKU MODELO FACE COR

REDONDO

REDONDO

REDONDO

REDONDO

REDONDO

PLANA

PLANA

RECUADA

RECUADA

RECUADA

SE-330.972 

SE-330.977

SE-330.973

SE-330.974 

QUADRADO

QUADRADO

QUADRADO

QUADRADO

QUADRADO

SE-330.970 

SE-330.975

SE-330.971

SE-330.1199

PLANA

PLANA

RECUADA

RECUADA

RECUADA

SOQUETE GU10 INCLUSO.

LÂMPADA VENDIDA SEPARADAMENTE.
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VISTA ISOMÉTRICA

*A profundidade do nicho pode variar de acordo com o modelo e marca da lâmpada utilizada.

UTILIZAR SOMENTE COM LÂMPADAS LED

 
 130mm 

360°

FOCO
ORBITAL

ISO 9001:2015
FÁBRICA CERTIFICADA

SE-330.1200

saveenergylife 0800 750 5592 www.saveenergylife.com.br

PATENTE REQUERIDA.


